APTR - ILHA GRANDE

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 18 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num.

o o~ WN

[N

A wWN

10

12023
12057
12015
12059
12056
12031

12065
12013
12003
12045
12016
12008
12022
12004
12019
12048

12040
12054
12063
12074
12007
12030

12062
12029
12021
12033

Nome

MAYRA GOLLO FELIX
THAIS SILVA RIBEIRO GRIJO

JULIA TAVARES DE CARVALHO
NATHALIA BECKER B. CAVALCANTI
TAMARA FREITAS PINHO DE SOUZA

TAYNA SEGNERI

SCHEILLA PELUSO ROSSI
JOANNA FREITAS NUNES
ALINE ALVES FOGAZZI

RAFAELLA DE CASSIA SOARES CARREIRO
LUCIANA DOS SANTOS NUNES

CLENIA R PARADELA

MARIANNA DESTRO MOREIRA DA SILVA

ALINE REGINA TEIXEIRA
MARCELLI BOTTECCHIA

GIOVANA APARECIDA ANGELO MARCELLO

LILIAN DOMINGOS

ANDRESSA A. FERREIRA URBIETA

ANDREIA PEREIRA BATISTA

VERONICA MARTTA

BRIGIDA ESTEVES PORTUGAL DE MELLO
SHEILA MARA CORREA ARAUJO

MERCES DE F M C DA SILVA
SELENE MEIRA LAMELLAS

MARIA DE LOURDES DESTRO

VALERIA CRISTINA QUERO COSTA
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ldd.

26
29
27
29
25
26

34
36
31
32
37
37
30
32
37
36

49
40
46
42
40
49

50
57
58
51

Equipe

CORREDORES DE VALENCA

RIO DE JANEIRO

AP
VELOZ - POA/RS
COACH SALAZAR

INTHEGRA

OS CANELAS DE FERRO
OS CANELAS DE FERRO

CORREDORES DE VALENCA

AP

CANELAS DE FERRO

PNB

DEFAVERI RUNNERS

CANELAS DE FERRO

Pagina;

Tempo

01:46:19
01:56:30
01:57:16
01:59:40
02:00:51

02:13:04

01:48:27
01:56:39
01:57:41
02:00:53
02:04:56
02:08:07
02:23:57
02:27:33
02:28:56
02:57:07

01:56:56
01:59:57
02:01:37
02:03:12
02:13:47
02:14:49

01:55:52
01:59:23
02:25:06

02:29:18
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Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Feminino de 60 acima.

1 12046 ELETE FIUZA 74 SANTOS S,PAULO 02:12:59
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